
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 197

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 144

Medvežė 6

Medvežė priekaba 19

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 53

Ratinis traktorius 2079

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1190

Traktoriaus puspriekabė 610

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 30

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4596

Krautuvas 9

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 24

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2022-10-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 70

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 212

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 186

Medvežė 10

Medvežė priekaba 26

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 220

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 6075

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1347

Traktoriaus puspriekabė 708

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 88

Vikšrinis traktorius 181

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 9410

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 252

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 133

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis traktorius 3203

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 592

Traktoriaus puspriekabė 873

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5677

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 3

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 37

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 15

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 376

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 84

Vikšrinis ekskavatorius 6

Iš viso 697

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 337

Krautuvas 227

Medvežė 18

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4547

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 80

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1612

Traktoriaus puspriekabė 1248

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 169

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8601

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 16

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 90

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 778

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 177

Traktoriaus puspriekabė 219

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1523

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Greideris 21

Javų kombainas 183

Kelių frezeris 4

Krautuvas 87

Medvežė 5

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis traktorius 1338

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 57

Traktoriaus priekaba 319

Traktoriaus puspriekabė 278

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 16

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2510

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 122

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 89

Medvežė 7

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2099

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 394

Traktoriaus puspriekabė 422

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3444

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 169

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 161

Medvežė 13

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1781

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 2

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 463

Traktoriaus puspriekabė 309

Vikšrinis buldozeris 12

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 49

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3276

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 419

Kelių frezeris 1

Krautuvas 216

Medvežė 5

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis traktorius 2949

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 27

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1561

Traktoriaus puspriekabė 702

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 6388

Cisterninė priekaba 14

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 7

Javų kombainas 247

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 129

Medvežė 15

Medvežė priekaba 11

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 3668

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1360

Traktoriaus puspriekabė 461

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 105

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6297

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 310

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 189

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Medvežė 8

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 2876

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 685

Traktoriaus puspriekabė 441

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 83

Vikšrinis traktorius 107

Iš viso 4941

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 77

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 1518

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 52

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 510

Traktoriaus puspriekabė 594

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3090

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 6

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 78

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 415

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 349

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 14

Vikšrinis ekskavatorius 69

Iš viso 1074

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 18

Ekskavatorius-krautuvas 142

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 41

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 263

Kelių frezeris 14

Kelių valymo mašina 6

Krautuvas 640

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Medvežė 22

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 64

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 26

Ratinis ekskavatorius 483

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4617

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 225

Šarnyrinis savivartis 43

Traktoriaus priekaba 936

Traktoriaus puspriekabė 647

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 72

Vikšrinis ekskavatorius 385

Vikšrinis traktorius 138

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 9015

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 63

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 57

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Miško kirtimo mašina 24

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 32

Ratinis traktorius 1001

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 355

Traktoriaus puspriekabė 209

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1873

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 25

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 406

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 311

Medvežė 9

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 37

Ratinis ekskavatorius 128

Ratinis traktorius 3712

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 93

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1285

Traktoriaus puspriekabė 928

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7329

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 283

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 180

Medvežė 19

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 63

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 161

Ratinis traktorius 4869

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 66

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1545

Traktoriaus puspriekabė 1077

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8618

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 115

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 145

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 8

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 468

Medvežė 11

Medvežė priekaba 10

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 70

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 389

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3790

Savaeigė mašina 46

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 22

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 28

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 151

Šarnyrinis savivartis 14

Šienapjovė 14

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Traktoriaus priekaba 1191

Traktoriaus puspriekabė 560

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 171

Vikšrinis traktorius 184

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7619

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 15

Javų kombainas 156

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 224

Medvežė 5

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3848

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1476

Traktoriaus puspriekabė 318

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 100

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6627

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 174

Krautuvas 105

Medvežė 4

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 2709

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 34

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 761

Traktoriaus puspriekabė 714

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4747

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 149

Kelių frezeris 1

Krautuvas 113

Medvežė 4

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3884

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 57

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1149

Traktoriaus puspriekabė 741

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6410

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 22

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 270

Kelių frezeris 1

Krautuvas 197

Medvežė 3

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 198

Ratinis traktorius 3747

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 88

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1281

Traktoriaus puspriekabė 867

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7071

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 20

Javų kombainas 324

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 230

Medvežė 11

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis traktorius 3994

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 63

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1469

Traktoriaus puspriekabė 1094

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 65

Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7760

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 65

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 70

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2499

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 287

Traktoriaus puspriekabė 408

Vikšrinis buldozeris 44

Vikšrinis ekskavatorius 27

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3779

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 73

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 90

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 138

Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis traktorius 1612

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 957

Traktoriaus puspriekabė 401

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3695

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 399

Kelių frezeris 1

Krautuvas 268

Medvežė 6

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3037

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1110

Traktoriaus puspriekabė 779

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 98

Iš viso 6180

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 87

Greideris 34

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 365

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 357

Medvežė 37

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 243

Ratinis traktorius 5448

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 67

Sunkusis keturratis motociklas 136

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1675

Traktoriaus puspriekabė 1057

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 101

Vikšrinis traktorius 72

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9977

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 11

Javų kombainas 343

Krautuvas 182

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 23

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3984

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1611

Traktoriaus puspriekabė 777

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 244

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7476

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 97

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 198

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3399

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 9

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 918

Traktoriaus puspriekabė 617

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 180

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5959

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 214

Krautuvas 138

Medvežė 6

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis traktorius 3463

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 63

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 692

Traktoriaus puspriekabė 558

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 82

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5571

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 405

Krautuvas 211

Medvežė 15

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 4028

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Srutvežis 95

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1404

Traktoriaus puspriekabė 974

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7613

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 22

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 407

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 251

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis traktorius 5881

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 89

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2048

Traktoriaus puspriekabė 1331

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 175

Iš viso 10674

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 45

Kelių frezeris 1

Krautuvas 62

Medvežė 7

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 1207

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 13

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 285

Traktoriaus puspriekabė 247

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 79

Iš viso 2082

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 275

Kelių frezeris 2

Krautuvas 144

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 148

Ratinis traktorius 4077

Savaeigė mašina 4

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1127

Traktoriaus puspriekabė 991

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 163

Iš viso 7362

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 59

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 612

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 244

Medvežė 23

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 60

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5025

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 34

Savaeigis daržovių kombainas 2

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Savaeigis kranas 4

Savaeigis purkštuvas 13

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 74

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2289

Traktoriaus puspriekabė 932

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9865

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 269

Krautuvas 93

Medvežė 12

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2754

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 27

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 14

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1027

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4816

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 25

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 52

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 208

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 7

Ekskavatorius-krautuvas 41

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 25

Šiaulių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Javų kombainas 419

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 443

Medvežė 15

Medvežė priekaba 46

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 11

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 291

Ratinis traktorius 4528

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 108

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2066

Traktoriaus puspriekabė 551

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 119

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9166

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 19

Greideris 17

Javų kombainas 169

Krautuvas 167

Medvežė 18

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 5

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5037

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1587

Traktoriaus puspriekabė 938

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 151

Iš viso 8697

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 94

Krautuvas 105

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 3621

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1483

Traktoriaus puspriekabė 521

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 97

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6546

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 149

Krautuvas 82

Medvežė 7

Medvežė priekaba 15

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2238

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 596

Traktoriaus puspriekabė 347

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3723

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 13

Javų kombainas 122

Kelių frezeris 1

Krautuvas 91

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3367

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1391

Traktoriaus puspriekabė 585

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 132

Iš viso 5959

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 17

Javų kombainas 117

Krautuvas 77

Medvežė 17

Medvežė priekaba 42

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1850

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 590

Traktoriaus puspriekabė 284

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 54

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3285

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 98

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 189

Medvežė 9

Medvežė priekaba 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis traktorius 3280

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 17

Srutvežis 65

Sunkusis keturratis motociklas 112

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 411

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 6026

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 29

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 189

Kelių frezeris 5

Krautuvas 284

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 185

Ratinis traktorius 4367

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1518

Traktoriaus puspriekabė 972

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 105

Vikšrinis traktorius 135

Iš viso 8202

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 212

Kelių frezeris 1

Krautuvas 100

Medvežė 23

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 2608

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 589

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4264

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ukmergės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 186

Kelių frezeris 1

Krautuvas 148

Medvežė 30

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 24

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2916

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 867

Traktoriaus puspriekabė 302

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4907

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 58

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 144

Medvežė 15

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 61

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3723

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 358

Traktoriaus puspriekabė 509

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 63

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5452

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 144

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 83

Medvežė 14

Medvežė priekaba 80

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 86

Ratinis traktorius 2597

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 70

Traktoriaus priekaba 857

Traktoriaus puspriekabė 817

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4948

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 161

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 823

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 286

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 248

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5830

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 37

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 123

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3310

Traktoriaus puspriekabė 1766

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 13067

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 34

Ekskavatorius-krautuvas 366

Gatvių priežiūros mašina 21

Greideris 35

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 31

Kelių valymo mašina 24

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 869

Medvežė 12

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 41

Plentvolis (volas) 111

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 190

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1500

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 92

Šarnyrinis savivartis 13

Traktoriaus priekaba 25

Traktoriaus puspriekabė 48

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 49

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 626

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4241

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 213

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 275

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 785

Medvežė 19

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 17

Prikabinamoji platforma 87

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 661

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6537

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 24

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 45

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 297

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1168

Traktoriaus puspriekabė 773

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Vikšrinis buldozeris 143

Vikšrinis ekskavatorius 413

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12039

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 23

Krautuvas 36

Medvežė 10

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1780

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 256

Traktoriaus puspriekabė 267

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 69

Iš viso 2626

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Iš viso 317150


